
Noc

Anna K.

1. Možná,že mi rozumíš a dál to neumíš až tam, kde už můžeš spá
t.
   Omlouvám se před sebou a chvíli jdu i za tebou až tam, kde u
ž můžeš stát.

R: Zkoušíš mě, noc je most a hledáš nevinnost.

R: Zkoušíš mě... (2x)

2. Možná, že mi rozumíš a možná, že to neumíš, je to jako sen, 
tak půjdu spát.
   Probudí mě čísi hlas, probouzíš mě zas a zas jako den, tak u
ž můžu vstát.

R: Zkoušíš mě...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

